品番 : EA823MC-16
品名 : 16mm 超硬付パイプ用ホールソー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,830円（税抜）／ 円（税込）7,513
カタログ価
格
6,830円（税抜）／7,513円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2026/06/18 08:44現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ミヤナガ 型番 278P016
用途 板厚4mmまでの鋼板、ステンレス板、
銅板、アルミなどへの穴あけ作業に。ス
テンレスパイプ、鋼管、銅管などの穴あ
け作業に。
全長 86mm
刃先径 16mm シャンク径 6.5mm
ふところ深さ 35mm 有効長 4mm
回転専用
ボディのふところが深く、金属パイプなどの曲面への穴あけが可能
センタードリルC形(コバルトハイス)使用。